SOYVERND FEDERAL

] _ MINISTERIO DA
@P ﬂ”"!” ?OC;E siareimevecie IRIDSISIL

MEDIA MEDIANA MENOR

R$ 83,43 R$ 43,50 R$ 27,90
FILTROS APLICADOS
Unidade de Fornecimento Nome do Material (PDM) Ano da Compra Modalidade da Compra Esfera Periodo da Compra
PAR BOTA SEGURANCA 2024, 2025 Pregao Estadual, Federal, Municipal Comprado Ultimos 180 dias

Quantidade total de registros: 198
Registros apresentados: 1 a 50

Cddigo

Identificacdo Numero . Descricdo do  Descricdao Unidade de Quantidade Valor P Data da
da Compra do Item Modalidade CA'(I!ISIAT Item Complementar Fornecimento Ofertada  Unitdrio Fornecedor Orgao UASG Compra
V2 DISTRIBUIDORA
DE
ESP-SECRETARIA
. BOTA EQUIPAMENTOS E 380242 - ESP-PENITENCIARIA
90020/2024 00041 Pregao 273065 SEGURANCA PAR 30 R$27,90 SERVICOS éEDNIVII_II_I\IlEIS'CI'il{AARCIﬁO Il DE HORTOLANDIA 19/09/2024
TERCEIRIZADOS
LTDA
V2 DISTRIBUIDORA
DE
ESP-SECRETARIA
. BOTA EQUIPAMENTOS E 380242 - ESP-PENITENCIARIA
90020/2024 00040 Pregao 273059 SEGURANCA PAR 20 R$28 SERVICOS ﬁEDNN|”T’\||§ﬁ(TjI|:{AA|§ﬁO Il DE HORTOLANDIA 19/09/2024
TERCEIRIZADOS
LTDA
GASCAN
986969 - PREFEITURA
. BOTA MINEIRENSE PREFEITURA DE
90174/2024 00014 Pregao 603624 SEGURANCA PAR 80 R$29,93 COMERCIO DE EPI RIBEIRAO PRETO MUNICIPAL DE RIBEIRAO 03/09/2024
PRETO - SP
LTDA
PARANASEG
PREFEITURA
. BOTA EQUIPAMENTOS E 988057 - PREFEITURA
90002/2024 00022 Pregao 613376 SEGURANCA PAR 350 R$30 SUPRIMENTOS I\C/I:Jé\IAI%IgARL l?é MUNICIPAL DE CACADOR - SC 22/08/2024
INDUSTRIAIS LTDA
90005/2024 00076 _Pregio 234473 BOTA PAR 27 R$31,36  CABANA |COMANDO DO 160088 - HOSPITAL MILITAR 15 /08/2024
SEGURANCA MAGAZINE LTDA— EXERCITO DEAREADEBRASILA
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90020/2024

90018/2024

90004/2024

90019/2024

90021/2024

90054/2024

90020/2024

90033/2024

90033/2024

90033/2024

00030

00006

00005

00006

00002

00001

00023

00007

00006

00009

Pregao

Pregao

Pregdo

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregao

Pregao

Pregdo

Pregao

444184

237698

345812

487341

482669

482669

487341

486212

486211

486217

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

60

115

60

20

320

300

150

28

30

28

R$31,40

R$31,82

R$31,90

R$32

R$32,80

R$32,90

R$33,42

R$33,50

R$33,50

R$33,50

L&L COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

COMERCIAL
DISCON LTDA

HAKOUR
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

V2 DISTRIBUIDORA
DE

EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

51.329.770
ELIZETE MARIA
MOREIRA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

V2 DISTRIBUIDORA
DE

EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

V2 DISTRIBUIDORA
DE

EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

V2 DISTRIBUIDORA
DE

EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.
DE RONDONIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

PREFEITURA DE
IVATUBA - PR

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE
MARINGE - UEM

SERVICO AUT.DE
AGUA E ESGOTO DE
TRES RIOS-RJ

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

380198 - ESP-PENITENCIARIA
Il DE SERRA AZUL

158148 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DE
RONDONIA

380244 - ESP-PEN. "ASP
SANDRO ALVES DA SILVA"
SERRA AZ

987625 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE IVATUBA - PR

380134 - ESP-CPP.
DR.EDUARDO O. VIANNA DE
BAURU

926764 - UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGA - PR

930220 - SERVICO AUT.DE
AGUA E ESGOTO DE TRES
RIOS-RJ

380123 - ESP-PENIT.
P.PRUDENTE WELLINGTON
R.SEGURA

380123 - ESP-PENIT.
P.PRUDENTE WELLINGTON
R.SEGURA

380123 - ESP-PENIT.
P.PRUDENTE WELLINGTON
R.SEGURA

18/09/2024

29/08/2024

28/08/2024

30/08/2024

29/08/2024

06/09/2024

18/09/2024

16/09/2024

16/09/2024

16/09/2024
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90033/2024

90009/2024

90009/2024

90009/2024

90009/2024

90009/2024

90009/2024

90009/2024

90042/2024

90058/2024

90012/2024

00008

00006

00002

00008

00007

00004

00005

00003

00051

00005

00017

Pregdo

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregdo

Pregdo

Pregdo

486216

234478

241207

446106

314703

343043

486445

237774

239085

487341

419582

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

28

10

10

20

100

80

R$33,50

R$33,50

R$33,50

R$33,50

R$33,50

R$33,50

R$33,50

R$33,50

R$33,76

R$33,83

R$33,935

V2 DISTRIBUIDORA
DE

EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

51.329.770
ELIZETE MARIA
MOREIRA

PESKA SPORT
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE

MINISTERIO DA
SAUDE

PREFEITURA DE
SANTA IZABEL DO
OESTE - PR

PREFEITURA DE DOIS

VIZINHOS - PR

EMPRESA BRASILEIRA

DE PESQUISA
AGROPECUARIA

380123 - ESP-PENIT.
P.PRUDENTE WELLINGTON
R.SEGURA

257005 - CENTRO NACIONAL
DE PRIMATAS

257005 - CENTRO NACIONAL
DE PRIMATAS

257005 - CENTRO NACIONAL
DE PRIMATAS

257005 - CENTRO NACIONAL
DE PRIMATAS

257005 - CENTRO NACIONAL
DE PRIMATAS

257005 - CENTRO NACIONAL
DE PRIMATAS

257005 - CENTRO NACIONAL
DE PRIMATAS

987851 - PREF.MUN. DE
SANTA IZABEL DO OESTE - PR

987541 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS
-PR

135031 - EMBRAPA CLIMA
TEMPERADO/PELOTAS/RS

16/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

29/08/2024

03/09/2024

26/08/2024
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90001/2024

23017/2023

90012/2024

90020/2024

90006/2024

90020/2024

90010/2024

90073/2024

90010/2024

90010/2024

00008

00005

00015

00031

00054

00094

00018

00008

00023

00022

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregao

333014

487341

419582

444183

612083

479980

451485

234467

234470

234469

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

10

30

180

500

70

40

178

50

50

R$34

R$34

R$34,0967

R$34,35

R$34,90

R$34,95

R$34,95

R$35

R$35,30

R$35,30

FENIX COMERCIAL
LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

PARANASEG
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

PESKA SPORT
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

SETE
DISTRIBUIDORA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

V2 DISTRIBUIDORA

DE
EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

V2 DISTRIBUIDORA

DE
EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

V2 DISTRIBUIDORA

DE
EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

V2 DISTRIBUIDORA

DE
EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

PREFEITURA

MUNICIPAL DE BELO

HORIZONTE - MG

EMPRESA BRASILEIRA

DE PESQUISA
AGROPECUARIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

SECRETARIA DA
EDUCACAO DO
ESTADO DO
TOCANTINS

PREFEITURA DE
OURIZONA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

COMANDO DA
AERONAUTICA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

380119 - ESP-

HOSP.CUST.TRAT.PSIQ. 03/09/2024
PROF.ANDRE T.LIMA
984123 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE BELO 18/09/2024
HORIZONTE - MG
135031 - EMBRAPA CLIMA
TEMPERADO/PELOTAS/Rs ~ 20/08/2024
380198 - ESP-PENITENCIARIA

Il DE SERRA AZUL 18/09/2024
926164 - SECRETARIA DA

EDUCACAO DO ESTADO DO 29/08/2024
TOCANTINS

987729 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE OURIZONA - pR 22/08/2024
380270 - ESP-PENIT. FEMININA

DE VOTORANTIM 09/09/2024
120633 - GRUPAMENTO DE

APOIO DE SAO PAULO 19/09/2024
380270 - ESP-PENIT. FEMININA

DE VOTORANTIM 09/09/2024
380270 - ESP-PENIT. FEMININA g 00

DE VOTORANTIM
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90010/2024

90002/2024

90020/2024

90025/2024

90025/2024

90025/2024

90025/2024

90025/2024

90025/2024

90025/2024

90025/2024

00021

00070

00026

00010

00007

00008

00012

00005

00016

00013

00006

Pregdo

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

234464

612083

618294

612083

612083

612083

612083

612083

612083

612083

612083

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

80

300

400

30

10

10

10

10

10

20

10

R$35,30

R$35,32

R$35,50

R$36,25

R$36,25

R$36,25

R$36,25

R$36,25

R$36,25

R$36,25

R$36,25

V2 DISTRIBUIDORA

DE
EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

CABANA
MAGAZINE LTDA

T&T INDUSTRIA,
COMERCIO,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

COMANDO DO
EXERCITO

SERVICO AUT.DE
AGUA E ESGOTO DE
TRES RIOS-RJ

EGO - COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

EGO - COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

EGO - COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

EGO - COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

EGO - COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

EGO - COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

EGO - COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

EGO - COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

380270 - ESP-PENIT. FEMININA

DE VOTORANTIM

160186 - BASE DE
ADMINISTRAGaO DO QGEX

930220 - SERVICO AUT.DE
AGUA E ESGOTO DE TRES
RIOS-R

927105 - EGO - COMPANHIA
DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

927105 - EGO - COMPANHIA
DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

927105 - EGO - COMPANHIA
DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

927105 - EGO - COMPANHIA
DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

927105 - EGO - COMPANHIA
DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

927105 - EGO - COMPANHIA
DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

927105 - EGO - COMPANHIA
DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

927105 - EGO - COMPANHIA
DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

09/09/2024

17/09/2024

18/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024
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90025/2024 00011

90025/2024 00014

90025/2024 00009

Pregao

Pregao

Pregao

612083

612083

612083

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

BOTA
SEGURANCA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
LTDA

PAR 40 R$36,25

PAR 20 R$36,25

PAR 30 R$36,25

EGO - COMPANHIA DE (927105 - EGO - COMPANHIA

DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

DE DESENVOLVIMENTO 17/09/2024
ECONOMICO

EGO - COMPANHIA DE (927105 - EGO - COMPANHIA

DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

DE DESENVOLVIMENTO 17/09/2024
ECONOMICO

EGO - COMPANHIA DE [927105 - EGO - COMPANHIA

DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

DE DESENVOLVIMENTO 17/09/2024
ECONOMICO
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